

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 42572

гр. София, 18.12.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 72 състав, в
закрито заседание на 18.12.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Мария Стоева

като разглежда дело номер **4249** по описа за **2025** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 213а, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК).

Подадена е касационна жалба от А. Ц. Ж., чрез адв. К. К., с приложено пълномощно, срещу решение № 35508 от 28.10.2025г., постановено по адм. дело № 4249/2025г. по описа на АССГ, 72 с-в.

С разпореждане № 38512 от 19.11.2025г., постановено по настоящото дело, касационната жалба е оставена без движение и на касационния жалбоподател са дадени указания в седемдневен срок от получаване на съобщението да отстрани констатираните нередовности на жалбата, като представи доказателства за внасяне на дължимата държавна такса по сметка на Върховния административен съд. С разпореждането са указани и неблагоприятните последици от неотстраняване на нередовностите на жалбата в определения срок, а именно че същата ще бъде върната.

Указанията са редовно съобщени на жалбоподателя чрез връчване на препис от разпореждането на пълномощника адв. К. на 01.12.2025г., съответно седемдневният срок за изпълнението им е изтекъл на 08.12.2025г.

До изтичането на срока, а и до момента на постановяване на настоящия съдебен акт, не са представени доказателства за внасяне на дължимата държавна такса по сметка на Върховния административен съд. След като указанията не са изпълнени, касационната жалба на основание чл. 213а, ал.1, изр. второ АПК следва да бъде върната, доколкото нормата на чл. 213а, ал. 1 АПК възлага на съдията - докладчик от първоинстанционния съд извършването на проверка на редовността на касационната жалба, респективно – да върне същата, ако е нередовна, като постанови съдебен акт по чл. 213а, ал. 1, изр. второ АПК.

Така мотивиран и на основание чл. 213а, ал. 1, изр. второ във връзка с чл. 213, т. 2 АПК, Административен съд София - град, 72 състав,

О П Р Е Д Е Л И:

ВРЪЩА касационната жалба, подадена от А. Ц. Ж., чрез адв. К. К., срещу решение № 35508 от 28.10.2025г., постановено по адм. дело № 4249/2025г. по описа на АССГ, 72 с-в.

Определението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 7-дневен срок от съобщаването му.

Преписи да се връчат на страните.

СЪДИЯ: